
r
245 i

' 'S"pĺZEň$kého
KRAJE

KUPNÍ SMLOUVA
č.j.: KRPP-13897-10/ČJ-2017-0300MZ-VZ

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

prodávajÍcÍ
ENPRAG, s.r.o.
se sídlem:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
(dále jen ,,prodávajícř')

K Holyni 83/42, 154 00 Praha 5
Ladislav Kroupa, jednatel
62743741
CZ62743741
ČSOB Praha 1

a

KupujÍcÍ
Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
se sídlem: Nádražní 2, 306 28 Plzeň
zastoupený: Mgr. Petr Ruml, vedoucí Odděleni materiálně technického

zabezpečeni
IČ: 75151529
DIČ: CZ75151529
bankovní spojeni: ČNB Plzeň
číslo účtu:
pověřený pracovník:
e-mail:

(dále jen ,,kupující")

Uvodni ustanovení
Tato smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě rámcové smlouvy
na dodávky kovového nábytku pro rok 2016-2017" (Č. j. centrálního zadavatele
MV-38599-84NZ-2015).



Předmět plnění
1. Předmětem této smlouvy je stanoveni podmínek platných pro dodávku

kovového nábytku specifikovaného v příloze č. 1 této kupní smlouvy (dále též
jen ,,zboží"). prodávajÍcÍ se zavazuje za sjednaných podmínek zboží dodat
kupujíchnu a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží.

2. KupujÍcÍ se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu dle článku
Ill.

III.
Kupní cena

1. Celková cena zboží uvedená v příloze č. 1 této kupní smlouvy je považována za
cenu nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou, zahrnující cenu za dopravu do
místa plnění a veškerých dalších nákladů prodávajÍcÍho souvisejÍcÍch s
dodávkou zboží.

IV.
Doba a místo plněni

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat smluvené zboží do 35 kalendářních dnů od
podpisu smlouvy.

2. Místem plněni je: Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Oddělení MTZ, Skupina skladů
Tovární 120
330 32, Kozolupy

V.
Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím kupujícím
a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plněni. Jedno
vyhotoveni dodacího listu zůstane kupujícímu a druhé vyhotovení bude předáno
prodávajicímu.

2. Zástupci kupujÍcÍho oprávnění k podpisu dodacího listu jsou

3. prodávajÍcÍ se zavazuje, že veškeré zboží, které je předmětem plnění této
smlouvy, opatři pro přepravu způsobem, který je obvyklý pro takové zboží
v obchodním styku.

4. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží okamžikem podpisu
dodacího listu a je oprávněn zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží
se řídí ustanovením § 2121 - 2125 OZ.

5. Pro případ dodání většího množství zboží se smluvní strany výslovně dohodly,
že se přebývající (= kupujícím neobjeďnané) množství zboží nestává
předmětem kupní smlouvy. l pokud dojde k převzetí tohoto zboží kupujÍcÍm,



zůstává přebývající zboží i nadále ve vlastnictví prodávajĹcÍho a bude mu
kupujícím na jeho náklady vráceno.

VI.
Platební podmínky

1. Platba za uskutečněné dodávky předmětu plněni bude prováděna
bezhotovostním platebním převodem na základě faktury vystavené
dodavatelem do 14 kalendářních dnů po řádném předání a převzetí dodávky
odběratelem. Přílohou každé faktury bude zástupci obou stran podepsaný
dodací list potvrzujÍcÍ, že dodávka byla dodána kupujícímu v požadovaném
množství a kvalitě.

2. Faktury musí obsahovat č. j. kupní smlouvy, č. j. rámcové smlouvy, ke které se
dodávka vztahuje, všechny údaje uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje uvedené v § 435
OZ.

3. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného
doručeni příslušnému kupujícímu na adresu uvedenou v konkrétní kupní
smlouvě (místo plnění).

4. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsáni příslušné finanční
částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

5. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit prodávajichnu
bez zaplaceni fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené rámcovou
smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy, není doložena kopií
potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění
než dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to
s uvedením důvodu vrácení. prodávající je povinen v případě vrácení faktury
fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou. Důvodným vrácením faktury
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti
běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury odběrateli.

6. Zálohové platby kupujÍcÍ neposkytuje.
7. Daňový doklad vystavený poskytovatelem zdanitelného plněni (prodávajichn),

bude příjemcem zdanitelného plnění (kupujícím) uhrazen v plné výši včetně
DPH, jestliže si kupující ověří způsobem umožňujÍcÍm dálkový přistup
skutečnost, že prodávající není nespolehlivým plátcem DPH, a při úplatě nad
700.000,- kč i to, že jeho bankovní účet dle této smlouvy je shodný s účtem
zveřejněným správcem daně způsobem umožňujicim dálkový přistup. V
opačném případě kupujÍcÍ uhradí prodávajíchnu pouze základ daně a DPH
převede přímo příslušnému správci daně.

VIl.
Záruka

1. prodávající se zavazuje poskytovat záruční dobu na zboží v délce minimálně
36 měsíců pro kovový nábytek.

2. Ostatní podmínky se řídí ustanoveními rámcové smlouvy, a pokud rámcová
smlouva podmínky neupřesňuje, ustanovením OZ.



VIII.
Vady

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (specifikace
zboží příloha č. 1 této kupní smlouvy) dle kupní smlouvy a při dodrženi
obchodních podmínek sjednaných v této kupní smlouvě. Kupující je povinen
dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v bodu 1, jedná se o vady plněni. Za
vady plnění se považuje i dodání jiného druhu zboží, než určuje tato smlouva.
KupujÍcÍ je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

3. zjistí-li kupujIcí vady týkající se druhu a jakosti dodaného zboží již při dodání, je
oprávněn odmítnout jejich převzetí. To platí i při dodání jiného druhu zboží, než
určuje kupní smlouva. Odstoupení od kupní smlouvy bezodkladně kupující
písemně oznámí prodávajícímu.

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjistí až po převzetí
dodávky, je prodávající povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámení
reklamace. prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v
množství a jakosti dle kupní smlouvy. Obdobně postupuje prodávajÍcÍ i v
případě, nevyužije-li kupujicí svého práva na odstoupení od smlouvy podle
bodu 3.

5. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prodávajÍcÍ za
škodu.

IX.
Sankce

1. Prodávající je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení za nedodržení
terminu splatnosti faktury, a to ve výši 0,05% z oprávněně fakturované částky
bez dph za každý i započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

2. Kupujicí je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodrženi
terminu dodání předmětu plnění dle kupní smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny
nedodaného předmětu plnění bez DPH za každý i započatý den prodlení.
Minimální výše sankce je 1.000,- KČ za den. výše sankce není omezena.

X.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řidl ustanoveními § 2001 a násl. OZ.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího

se splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném terminu dle ČI. lV. této
smlouvy nebo nedodání předmětu plněni v požadované kvalitě a množství dle
této smlouvy.

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávající ocitne
pravomocným rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb.,
o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších
předpisů.



XI.
Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2, Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před

obecnými soudy České republiky.

XII.
Odpovědnost za škody

prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními OZ.

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavřeni.
3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými

dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou součástí
této smlouvy.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoručnI
podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávajÍcÍ a 3
kupující.

6. Otázky neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními rámcové smlouvy, a
pokud rámcová smlouva problematiku neupravuje, příslušnými ustanoveními OZ.

7. Nedílnou součástí této kupní smlouvy je příloha Č.1 - předmět plnění

V dne q. Jo./ľ V Plzni dne 2 7 02. 2017

""

Enprag, s.r.o. (7]
K Holyni 42, Praha 5ctA tél.:+420224942663

E n prag lČ:62743741

Petr Ruml
vedoucí oddělení MTZ



Příloha č. 1 k č.j. KRPP-13897-10/ČJ-2017-0300MZ-VZ

Poř. Č. Poř č. z RS Název položky Počet ks Cena/1 ks bez DPH Cena celkem bez Cena celkem s DPH
DPH

1. 6 Kovová skříň na spisy dvoudveřová, 4 police, (š/v/h)118x205x44 16 4458,00 71328,00 86306,88
cm

2. 21 Regál kovový, 6 polic, (v/š/h) 90x180x40 cm 17 971,00 16507,00 19973,47

3. 16 Registratura A4-4 zásuvky, (v/š/h) 46x132,5x62 cm 11 2890,00 31790,00 38465,90

Kovová lavice s madly pro připoutání bez opěráku, (š/v/h)
4. 5 1 3522,00 3522,00 4261,62

154x50x44 cm

Cena celkem 149007,87

BAREVNÉ PROVEDENÍ

Kovový nábytek nábytek: barva šedá RAL 7035

Místa plnění: Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Oddělení MTZ, Skupina skladů
Tovární 120
330 32, Kozolupy


